
 

                                             Comune di

   Castiglione Messer Raimondo
                       Provincia di Teramo

DETERMINAZIONE DEL 14-01-2020

N.17 DEL REG. GEN.
N.8 DELL’UFF. POL. MUNICIPALE

Illuminaz.
Pubblica

Diversi 17914 30/09/2019 10.936,24 2.405,97
13.342,21

01/09/2019 -
31/10/2019

2004/2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto/a/i:
Il Decreto del Sindaco n.13 del 02/07/2019, inerente la nomina del sottoscritto a Responsabile dell’Ufficio
competente in materia e l’attribuzione allo stesso delle funzioni di cui all’art.107, commi 2 e 3, del D.Lgs.
n.267/2000 e s.m.i.;
la deliberazione del Consiglio comunale n. 9 in data 28.03.2019, esecutiva,con cui è stato approvato il Bilancio di
previsione per l’esercizio finanziario 2019-2021;

la delibera di G.C. n. 28 del 28/03/2019, regolarmente esecutiva, con cui è stato approvato il P.E.G. per
l’esercizio finanziario 2019;
l’art.17-ter del D.P.R. n.633/1972, introdotto dall’art.1, comma 629, lett. b), della Legge n.190/2014, che impone
agli enti pubblici, tra l’altro, l’obbligo del versamento dell’IVA secondo le modalità e i termini fissati con Decreto del
Ministero dell’economia e delle finanze;
 il D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i., lo Statuto, i Regolamenti e i Codici Comunali vigenti materia;

Premesso che il  12  aprile 2017, rep. N.1273  è stato sottoscritto il contratto tra il Comune intestato e CEIE POWER
S.p.A. ad oggetto : “Adeguamento e riqualificazione tecnologica degli impianti di pubblica illuminazione del territorio
comunale”;

Richiamata:

●la determina n. 377 dell’11/10/2017, regolarmente esecutiva, ad oggetto: “PROGETTO PARIDE - CUP
E41I12000090006 - CIG6084007965 - CONCESSIONE DEI SERVIZI PER LA RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E
LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE NEI COMUNI DELLA PROVINCIA DI TERAMO -
MESSA IN SICUREZZA E A NORMA DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE NEL COMUNE DI
CASTIGLIONE M.R.: APPROVAZIONE PROGETTO”;

Atteso che:
●i lavori sono stati eseguiti;
●la fornitura viene regolarmente assicurata;
● son pervenute le fatture di cui alla seguente tabella, onde conseguirne il pagamento:

OGGETTO:

Illuminaz.
Pubblica

Diversi 20783 19/11/2019“ 10.936,24 2.405,97
13.342,21

01/11/2019 -
31/12/2019

“

Utenza POD

“

N. Fattura Data

“

Imponibile IVA

TOTALE 21.872,48 4.811,94 26.684,42

Totale

Vista la nota fatta pervenire dalla CEIE POWER SPA (p.llo n. 3556 del 20-07-2018), quale concessionaria del
contratto sopra premesso e mandataria del RTI CEIE POWER spa e CEIT Impianti srl (mandante dello RTI stesso)
,con cui il comune viene autorizzato a liquidare le fatture di cui sopra, emesse dalla CEIT Impianti srl, in esecuzione
del contratto in premessa;

Periodo Cap./Art.

DETERM.UFF.POLIZIA LOCALE n. 8 del 14-01-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.

PROGETTO PARIDE - CUP E41I12000090006-CIG6084007965 - CONCESSIONE
DEISERVIZI PER LA RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E LA GESTIONE
DEGLIIMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE NEI COMUNI DELLA PROVINCIA
DITERAMO - MESSA IN SICUREZZA E A NORMA DEGLI IMPIANTI DI
PUBBLICAILLUMINAZIONE NEL COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.: LIQUIDAZIONE
2° ANNO DIGESTIONE, RATE 5-6 DI 6- PERIODO 01-09-2019/31-12-2019;



Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle suindicate fatture, riscontratane la regolarità;

D E T E R M I N A

►Le premesse e la narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

►Impegnare e liquidare,  per i motivi suesposti, la somma di € 26.684,42  a favore dei creditori di seguito riportati;

Fornitore N. Fattura Data Fatt. Imponibile € I.V.A. € Periodo
Ditta CEIT S.P.A.1)

Via Aterno, 108
San Giovanni Teatino
(CH)
Id. IVA IT01481120697
Erario2)

(vedi tabella)

(vedi tabella)

(vedi tabella)

(vedi tabella)

21.872,48

4.811,94

01/09/2019 -
31/12/2019

►Imputare, ai sensi, dell’articolo 183, comma 1, del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al
d.Lgs. n. 118/2011, al bilancio residuo su:

Eserc.Finanz. 2019

Cap./Art. 2004/2 Descrizione Spese per illuminazione pubblica - Prestazioni di servizi

Missione 10 Programma 5 Titolo 1

SIOPE // CIG 6084007965 CUP E41I12000090006

►Trasmettere il presente atto al servizio finanziario per quanto di competenza ai sensi di legge e di regolamento;

►Dare atto che:
il  presente atto diviene esecutivo con l’apposizione del Visto di Regolarità Contabile;
i dati in esso contenuti vengono inseriti nella competente sezione della “Amministrazione trasparente” del sito
web istituzionale;
mediante la sua sottoscrizione si intende rilasciato il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la
correttezza dell’azione amministrativa (art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.).

►Pubblicare il presente atto all’albo pretorio informatico comunale per 15 giorni consecutivi.
Castiglione M.R., lì 14  gennaio 2020

                                                   IL RESP/LE DEL SERVIZIO
                                                            Antonio MANNA

=========================================================================================
Visto di regolarità contabile:
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i. e del
Regolamento comunale di contabilità.
Castiglione M.R., lì ____________________
                                                                                                                     IL RESP/LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

=========================================================================================
Pubblicazione:
In data odierna, Il presente provvedimento viene pubblicato all'albo pretorio informatico comunale per 15 giorni
consecutivi (art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.).
Castiglione M.R., lì ____________________
                                                                                                                                            IL RESP/LE DEL SERVIZIO

=========================================================================================

DETERM.UFF.POLIZIA LOCALE n. 8 del 14-01-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.


